РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от  15.06.2017                         с. Сизая                                                       № 77

	 О присвоении уникальному источнику ключевой воды «Иванов ключ»
 в деревне Голубая  статуса
 Достопримечательного
 памятного места

   Рассмотрев социальный проект по сохранению памятников природного наследия, в целях присвоения уникальному источнику ключевой воды «Иванов ключ» статуса Достопримечательного памятного места, в соответствии с Федеральным законом от 25.02.2002 № 73 ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, на основании устава Сизинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить уникальному источнику ключевой воды «Иванов ключ» статус «Достопримечательное памятное место», именовать в дальнейшем «Иванов ключ».
2.  Ежегодно закладывать в бюджет Сизинского сельсовета денежную сумму в размере 2000 рублей для проведения работ по благоустройству источника ключевой воды «Иванов ключ».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сизинские вести».

Глава Сизинского сельсовета:_____________________Т. А. Коробейникова